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Republika e Kosovés Komuna ¢ Rahovecit
Heputhlika Kosova — Republic of Kesove Opsting Qrahovac - Municipality of Rahover

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nt prot,: 04/ B8 1A .
Date: Z9 / 0512023
I'ér: Kandidatiit
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Nga: Komisioni ’,ff?}"f:’??fﬁ/
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Dulke u bawzuar né neni’ 78 paragrafi 2. nenin B0, nenin 81 dhe 82, t& Ligjit, Nr. 08/L-197, pér
Zymartt Publik. paragrafi 5 i nenit § 1 Rregullovés (QRK) NR. 192024 pér procedurat e
perzgjedhjes dhe em&rimit t€ drejroréve zévendEsdretoréve. mésimdhénésve, bashképundloréyve
profesional, asisteni@ve. msiruktoréve dhe sekretaréve né instituclonet publike edukativo-arsimore
dhe aft@zucse (IEAA) €@ arsimil purauniversilar, Udh&zimit administativ 8 MASIIT-it N
05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional (€ Arsimil 1€ Périgjithshém Drejtona Komunale

e Arsimit né Rahovee Shpall;

Rezultatel e intervistimit me shkrim sipas konloursit Nv, 04/769

Pér plotésimin ¢ njé (1) pozite & Led t& punés me kuadér profesional 18 arsimil, pér vitin shkoller
2025/2026:

Titolli: Mésimdhiénés/e pér Léndén ¢ Gjuhés Gjermane

1. Arabella Limonaxhi 88-piké
2. Behajdin Tara 65-pikit

Kandidatér e pakénaqur me rezuliatin e paraqitur kané (8 drejté ¢ & béjné rivhikimin ¢ testit
1€ fyre nga data e publikivt (& késaj livte, deri me 29,08.2025, né orén 16:00
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